
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/584/

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:12:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo/Ano: 1518/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de um Veículo Minivan, 07 lugares, ano/fab
2024/2024, 04 portas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência, Ação e
Desenvolvimento Social deste Município
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de um Veículo Minivan, 07 lugares, ano/fab
2024/2024, 04 portas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência, Ação e
Desenvolvimento Social deste Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/584/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-um-veiculo-minivan-07-lugares-anofab-20242024-04-portas-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-acao-e-desenvolvimento-social-deste-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d6947f1993905b750fab66aeb272b76.pdf

